
Zarządzenie Nr 12/2011

Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 29 marca 2011 roku

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust.
1, art. 12, art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 4 i art. 67 ust. 1 i ust. 3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010r.
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia  się  zamienić  nieruchomość  gruntową  stanowiącą  własność  Gminy
Dubeninki, oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu geodezyjnego Pluszkiejmy jako
działka nr 148/16 o powierzchni 0,1730 ha, na nieruchomości gruntową stanowiącą
własność osoby fizycznej,  oznaczoną w ewidencji  gruntów obrębu geodezyjnego
Pluszkiejmy jako działka nr 151/68 o powierzchni 0,1194 ha, zgodnie z warunkami
określonymi w protokole uzgodnień.

§ 2.
Właściciel  nieruchomości  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Pluszkiejmy
oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako  działka  nr  151/68  dokona dopłaty  różnicy
wynikającej  z  wartości  nieruchomości  określonych  przez  uprawnionego
rzeczoznawcę  majątkowego,  tj.  kwotę  1.351,00  zł  (słownie:  jeden  tysiąc  trzysta
pięćdziesiąt jeden złotych) na rachunek bankowy Urzędu Gminy Dubeninki.

§ 3.
Szczegółowe warunki zamiany nieruchomości określi protokół uzgodnień.

§ 4.
Koszty związane z przedmiotową zamianą poniesie właściciel działki Nr 151/68.

§ 5.

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Kierownikowi
Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Gminy Dubeninki.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


